— 1 —

什邡市人力资源和社会保障局
关于 2025 年德阳市事业单位公开考试招聘
工作人员（什邡市卫生类岗位）体检的公告

根据《2025 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员公告》，

现将什邡市卫生类岗位体检入围人员名单及相关事项公告如下：

一、体检入围人员名单（见附件）

二、体检集合时间、地点和联系电话

入围考生请在规定的时间内到指定的地点集合。

（一）集合时间。2025 年 7 月 4 日（星期五）上午 7:30 集

合，8:00 准时统一乘车出发（8:00 未到达者视为自动放弃体检）。

（二）集合地点。什邡市雍湖公园（西北门）门口

地址：什邡市安康路东 50 米（市公安局斜对面）。

（三）联系电话。

1.体检前工作日工作时段联系电话：（0838）6730035。

2.体检当日联系电话：13981028088。

三、体检注意事项

（一）体检前调节好饮食、注意休息，避免熬夜、饮酒、剧

烈运动，体检当日空腹前来参加体检。

（二）携带本人有效二代身份证原件、一张一寸纸质近期正

面免冠大头证件彩照、黑色字迹钢笔（签字笔）。每人体检及相关

费用 600 元（微信支付）。

 — 2 —

体检的项目和标准参照人力资源社会保障部、国家卫生计生

委、国家公务员局《关于修订<公务员录用体检通用标准（试行）>

及<公务员录用体检操作手册（试行）>有关内容的通知》（人社

部发〔2016〕140 号）执行。如有残疾应聘人员进入体检环节，以

是否能正常履职作为参考标准。其中，乙肝检测项目按国家人社

部、教育部和卫生部《关于进一步规范入学和就业体检项目维护

乙肝表面抗原携带者入学和就业权利的通知》的要求执行。

孕妇产后满 40 日即告知招聘单位，安排胸片或相关补检；除

按规定应当场或当天复检并确认体检结果的项目外，招聘单位或

体检人员对体检结论有异议的，可在接到体检结论通知之日起 7

日内提出复检申请。复检只进行 1 次，由岗位所在地人社局或经

开区管委会指定到除原体检医院以外的二级甲等及以上综合性

医院进行。体检结论以复检结论为准。

（三）体检时着装须有利于各项身体检查，女性不要穿着连

衣裙。

（四）集合出发时交出所有具有通信功能的电子设备，不得

与他人联系。体检中不得透露本人姓名等信息，服从安排遵守纪

律，身心平和参加检查。体检后如实填报本人信息与病史等，对

隐瞒病史或弄虚作假等情况，不予聘用或取消聘用。

（五）其他注意事项及要求

1.体检当日需进行采血、B 超等检验，请在受检前禁食 8—12

小时。

 — 3 —

2.女性受检者生理期请勿做妇科及尿液检查，待生理期结束

后申请补检；怀孕者，事先告知医护人员，勿作 X 光检查。

3.需检查矫正视力的考生，请自备合适的眼镜。

其他未尽事宜，详见原公告。

附件：2025 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员（什邡

市卫生类岗位）体检入围人员名单

                     什邡市人力资源和社会保障局

                          2025 年 7 月 1 日

 — 4 —

附件

2025 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员
（什邡市卫生类岗位）体检入围人员名单

（共 14 人）

序

号
岗位编码 单位名称 姓名 性别 出生年月

笔试

准考证号

是否正

取体检

1 205005045045 什邡市第四人民医院（二） 刘凤旖 女 1996-02 1651051200728 是

2 205005046046 什邡市第四人民医院（三） 赵雪玲 女 1999-01 1651051201321 是

3 205005048048 什邡市第四人民医院（五） 黄叶磊 男 1998-10 1651051203019 是

4 205005049049 什邡市第四人民医院（六） 薛临娟 女 1999-10 1651051200814 是

5 205005050050 什邡市第四人民医院（七） 王艺 女 1997-12 1651051203729 是

6 205005052052 什邡市疾病预防控制中心（一） 潘宏鑫 男 1999-04 1651051203610 是

7 205005052052 什邡市疾病预防控制中心（一） 苏芮 女 1999-08 1651051200707 是

8 205005052052 什邡市疾病预防控制中心（一） 刘雨荷 女 2000-05 1651051202707 是

9 205005053053 什邡市疾病预防控制中心（二） 安玉琴 女 1997-03 1651051203602 是

10 205005055055 什邡市元石卫生院（一） 肖梦 女 1994-04 1651051305009 是

11 205005057057 什邡市师古中心卫生院 向泽宣 男 1998-08 1651051201012 是

12 205005058058 什邡市洛水中心卫生院（一） 牛宏庆 女 2001-07 1651051200302 是

13 205005060060 什邡市洛水中心卫生院（三） 姜安龄 女 1996-11 1651051304919 是

14 205005061061 什邡市湔氐镇卫生院 李燃 女 2002-08 1651051202406 是